Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 789/2025
DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR
COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 42/2025 DO PROCESSO DE
CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS DO
MUNICÍPIO DE JOÃOMONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, membros para compor a Comissão Especial do Edital de de Chamamento
Público n° 42/2025 do Processo de Credenciamento de Oficineiros do Município de João
Monlevade -MG, destinado à seleção de pessoas físicas ou jurídicas interessadas na prestação
de serviços de Oficineiros, regido pela Lei Federal n° 14.133/2021.

Gilmara Cotta Mendes
Maria do Perpétuo Socorro Oliveira
Poliana Cota Martins Alves
Rosilaine Maria de Sousa Soares
Valter Jasonil Rodrigues
Walquíria Angélica dos Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 28 de Novembro de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo oitavo dia do mês de
Novembro de 2025.

Cristiano Vasconcelos Araújo
Assessor de Governo